

Investitor  
Obiect

Pavaj str.Ștefan Neaga Fabrica de zahar or.Făleşti

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Раздел 1 Trotuar pavat Fabrica de zahar str.Stefan Neaga</b>				
1	RpDB37 A	Decaparea imbracamintelor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	ч-час	0,6900	57,66	39,79
2	Tr11AA0 2A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t			31,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,71
3	TsI50A3	Transportarea incarcaturii cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			22,04
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut.	0,0760	290,00	22,04
4	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 908,04
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,7700	400,00	1 908,04
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
6	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			547,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	57,66	253,70
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut.	4,9000	60,00	294,00

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=0.1m	m3			473,88 <hr/> 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	310,00	356,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut.	0,2100	80,00	16,80
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h=ut.	0,4200	100,00	42,00
8.	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			159,20 <hr/> 17,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 000,00	48,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,40	2,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	320,00	0,96
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500 x 200 x 80 B 2	m	1,0050	90,00	90,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			281,39 <hr/> 34,37
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	200,00	203,00
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,40	3,84
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,40	18,89
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	320,00	1,60
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	320,00	13,70
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	300,00	6,00
10	CG22A	Betonarea cailor de acces. beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare	m2			268,49 <hr/> 51,89

1	2	3	4	5	6	7
		de 16 mp				
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 000,00	102,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,40	57,60
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	320,00	20,80
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	320,00	19,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	15,00	0,49
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut.	0,0020	350,00	0,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,1000	150,00	15,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut.	0,0060	50,00	0,30

Intocmit

S.R.L. „PRIPISH-COMPANY”

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria or.Fălești

(funcția, semnătura)

